令和 ５年 １１月 ２７日

３年生保護者 様

                                        貝塚市立第三中学校

                                        校 長  荒木 規夫

令和５年度  学校諸費振替予定変更のお知らせ

     向寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の

教育活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

     さて今年度の学校諸費(給食費・教材費・生徒会費・PTA会費)について卒業までの

必要額の見通しが立ちましたので、１２月の集金額を変更し、１月からの集金を停止しま

す。１２月の集金額は下記のとおりです。(12/4引落し)

なお、最終的な精算残額につきましてはご登録いただいています口座へ卒業時に返

金させていただきます。

以上、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

（尚、集金額不足のご家庭には後日別途集金案内をお送りさせていただきますのでよろしくお願い

申し上げます）

記

１２月分学校諸費振替額 ６,１００円

（給食費５４００円PTA会費４００円生徒会費３００円）